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TRENNSCHALTER KOMPLETT DUPLEX MIT ANTRIEB UND
ANTRIEBSGESTANGE, QUER, AM MASTENDE, DUPLEX 3.6 KV MIT
SCHALTERANTRIEB HUB 75/120 MM (HAND) AN HEB 240-260
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BEMERKUNGEN

- Bei der Bestellung die gewtinschte
Verriegelungsform, Betriebsspannung,
Nummernschildgrésse und Nummerierung
angeben

- Anzeigeschild Ein - Aus fur
Schalterantrieb Hub 75/120 mm separat
bestellenAnzeigeschild Deutsch Artikel-Nr.
D1196-01, Anzeigeschild Franzdsisch
Artikel-Nr. D1196-02

- Befestigungsbligel an Maste 180-260
separat bestellen(Siehe unter Konsolen fir
Trennschalter, Konsolen fiir
Schalterantriebe und Fiihrungen fir
Antriebsgestange)

- Zu jeder Lieferung dieser Gebilde kdnnen
detaillierte Montageplane angefordert
werden

- Weitere Gebilde parallel, am Mastende
auf Anfrage

STUCKLISTE

B0898-01
C0404-01
B1179-01
D2545-03
C1891-01
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Kummler+Matter AG Telefon +41 44 247 47 47 -
Hohlstrasse 188 Telefax +41 44 247 47 77
Postfach kuma@kuma.ch -

CH-8004 Zirich www.kuma.ch



